καν

Vt hæc Cyrus audiuit, percusso femore statim  
 Equum ascendit, cumq; mille equitibus  
 Ad illam cladem abiit, delatusq; illuc, (lierem:  
 Multū cū lachrymatus esset atq; plorasset, dixit ad mu 780  
 Nec tu eris deserta, ego te honorabo,  
 Et temperantia ergo, atq; virtutis aliis.  
 Et te coniungam uiro, cuiuscunq; uolueris coniungi.  
 Indica tantum mihi eum cui uolueris coniungi.  
 Ad ipsum aut̄ Pæthea, Bono animo es (inquit) o Cyre,  
 Non celabo te, ad quem uolo peruenire.  
 Cyrus autem cum dixisset, aufugit miserans mulierem,  
 Quali priuata esset uiro: et rursus autem iurum,  
 Quali uxore prius relicta, non amplius illam uideret.  
 Illauerò abscedere paululū quid cū iubisset eunuchos, 790  
 Ut defleret coniugem, quemadmodum lubitū esset illi:  
 Nutrīci autem cum iubisset illic permanere,  
 Ut cum uideret ipsam mortuam cum Habradata,  
 Liceret simul componere, atq; condere uestimento,  
 Scip̄iam interemit arrepto gladio,  
 Moritur autem suo capite pectori coniugis imposito.  
 Nutrīci uero cum fletibus componens hos,  
 Et scip̄iam iugulauit, dominorum ob luctum:  
 Et tres eunuchi cum ipsa, omnes manu propria  
 Vitam metiti sunt suam domine desiderio, 800  
 Qyo in loco grauen illam confixerunt cladem.  
 Cū didicisset aut̄ Cyrus casum hūc, et præteriēs istac,  
 Et admiratus generositatem, ac uehementer ciuitatus,  
 Ornauit quibus decebat illos in sepulchris,  
 Sacrificijs atq; statuis, delubrisq; uenuit.

HISTORIA, QVÆ DICIT SIM-  
 pliciter omnes Barbaros, ceu ex amen histori-  
 rum continent. Nos autem importunam oratio-  
 nis longitudinem refugientes, breues dicemus.  
 De Lyco Myso, filio Deipyli, et de cognomine  
 Thracice Heraclee, et Perintho. 100.

VNanai Hercules ad Amazonas nauigans,  
 Ut Hippolyte ferret cingulum Admete,  
 In nauigando uniuersam depopulatur Bebryciam,  
 Et Deipyli Myso Lyco donat hanc,  
 Mygdonia atq; Amycum fratres cion uicisset. 810  
 Heracleam autem Lycus horum uocat ciuitatem  
 Thraciam, Perinthum, que antea Mygdonia,  
 Honorans eum qui donauerat regionem, Herculem.  
 Apollo dorus refert hanc historiam,  
 In eo quæ scripsit de insulis, urbib. et populis, libro.  
 Stephanus Byzantius non scribit de bac,  
 De Heraclea autem scribit quæ est in Ponto.

DE COCLIO HORATIO. 101.

Oclius Horatius Romanus erat genere.  
 Iste, in fugam uerso exercitu olim Romanorum,  
 Utq; obtinerent, esset periculum, Roman hostes. 820  
 Solus restitit omnibus ponte ligneo,  
 Marco incidente ipsum retrò Minucio.  
 Ceso autem, et Coelius Tyberim traiecit,  
 Scipio Romaq; scrutatis cæsione pontis.